Poéangligan Sundsvallsbridgen Varen 2012
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Namn

Leif Sundqvist

Jim Thorngren
Bengt Rodin

Sten Scharin

Kent Sjbberg
Staffan Hedman
Inger Bystrom
Laila Naslund

Eva Cederlund
Ylva Papp

Ulla Blanck
Katarina Thorngren
Bo Byhlén
Sverker Ernback
Liane Svensson
Eric Boberg

Rune Skoglund
Majlis Eriksson
May Akesson
Gunnel Sandberg
Karin Lodin
Lennart Sohlin
Lennart Wiklund
Christer Hellstrom
Anneli Sagersten
Lisa Akerdanhl
Andreas Westman
Kjell Karlsson
Lennart Mikaelsson
Emil Tibblin

Bo Astrand
Birgitta Wiberg
Dan Bylund

Eva Ribbenberg
Helena Strémberg
Lennart Bylund
Sune Haggbom
Elisabeth Haraldsson
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(poéng = 20p for narvaro + bronspoéng)
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Marianne Nyberg
Olan Hedstréom
Sjunne Johansson
Velina Blix
Thomas Johnsson
Hans Andersson
Lena Becksén
Louise Persson
Roger Edholm
Jorgen Wedin

Ola Bergqvist
Adam Folke
Agneta Danielsson
Erik Persson
Jesper Rundin
Pelle Negga
Per-Axel Oberg
Tomas Hogdahl
UIf Jangdal

Bo Sundstrom
Egon Bohman
Elisabet Ekholm
Erik Persson
Gunnel Modig
Jan Odén

Kent Backstréom
Leif Larsson

Leif Naslund
Martin Berglund
Sven-Erik Svedin
Sven-Olov Hellgvist
Ulf Blanck

Totalt antal: 70

Alla (ej 1-3 plats) med mer an 241 poang deltar i utlottning av priser vid avslutningsfest i Maj
I handicap-tavlingar ar det handicap-prislistan som galler fér podngsattningen i denna poangliga.

80
80
74
70
63
60
60
60
60
56
51
40
40
40
40
40
40
40
40
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20

50

20

20
20

20

20
20

20

20

20

20

31

20

43
20
20

20

20

20

20

20

20

20

20
20

54

20
20
36

20

20

20

20
20

20
20

20

20

20
20
20
20

20

20
20
20
20

20

20
20
20

20

20

20

20

20

20

20



